АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.11.2024 г.            №  122
с.Абаканово

О        назначении          публичных

слушаний    по   проекту   бюджета
Абакановского                  сельского

поселения  на  2025 год

          В соответствии с  Уставом Абакановского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным  решением Совета Абакановского сельского поселения от  07.06.2018 № 43,  рассмотрев проект бюджета Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Опубликовать проект бюджета Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.
        2.Назначить проведение публичных  слушаний по обсуждению проекта бюджета  Абакановского сельского поселения на  04  декабря 2024  года в 15 часов.  Местом проведения публичных слушаний определить помещение Администрации Абакановского сельского поселения по адресу: с.Абаканово,  ул.Школьная д.9.
         3. Главному специалисту администрации  Зиминой Т.Н.  проинформировать население о проводимых публичных слушаниях,   обеспечить  приглашение и регистрацию участников слушаний.
         4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения.

    Глава поселения                                                                          А.А.Новоселов